BF ST EDNi MORAVA dne 29.duben 2009

Zapis ze sch Gze vyboru CBF Stfedni Moravy
Pritomni : Rozsival , Miketa, Sladek, &ara, Valek S., Bradler, Kapl,
Omluveni : Malina, Fasanek, Remenec, Horky

Program:
1) Kontrola zapisu z 25éwna 2009
2) Mistrovské sodfe 2008/2009
3) Valné hromady €BF,OLKS CSTV,CBF Ol.kraj
4) Skoleni rozhatch
5) Skoleni trendrlicence ,C*
6) Informace
7) VyhlaSeni kvalifikaci o dorosteneckeé ligy
8) VyhlaSeni mistrovskych st oblasti StM pro sezénu 2009/10
9) Valna hromad&BF Ol.kraje - 1%ervna 2009
10) Risti schiize vyboru — $éda 20. k¥tna od 16,00 hod. na OLKESTV

Kontrola z4pisu z 25.3 2009
Zprava HK Mistrovskeé sotte 2008/2009

. Valné hromady’BF 19.dubna se za Olomoucky kraj¢aétnil Ludk Svoboda, usneseni a
dal3i informace jsou uvejnény na strankachBF

Valna hromada OLKS'STV se uskutini v pondli 11.kwtna v Olomouci, delegatem za
basketbal jmenovan Rozsival, kandidatem do Krajak OLKS ve volebnim ko&i.4 je
Zderek Latik.

. CABR — StM uspoada v terminu 19.-2dervna 09 3koleni rozhéith 3.tidy, dle informaci je
v souwtasné dob prihlaSeno 25 uchazé, vzhledem k tomuto @tu prowti Rozsival moznost

uskut&néni celého Skoleni v prostorach SH UP.

Skoleni trendrlicence C — avizovano pouze 6 zajémgrotoze neni napsn paset minimalré

10 uchazé&h, Skoleni se uskutai az v roce 2010.

Informace

« Rozsival pednesl informace z porady krajskych syagdruzenych v OLKESTV ze dne
30.krezna 09

« ZastupcenCBF StM na Festivalu nejmladich minkgk v Prostjové delegovan Remenec

Emil

Zapsal: Oldich Sladek PRISTi SCHUZE: 20. kvéten 2009 od 16,00 hod 1



BF ST EDNi MORAVA dne 29.duben 2009

7. Vyhlaseni kvalifikaci o dorostenecke ligy pra&@eu 2009/10

U8 junio Fi
TJ Sumperk - Vitéz z utkani druzstev viz ¢l.1.3.
! . oy i Kadeti
SBK ValaSské Mezifici - sestupujici z ligy U18 (juniofi)
TJ MEZ Mohelnice - vitéz OP stfedni Moravy U16 (kadeti)
OP U16 (kadeti)
TJ MEZ Mohelnice - vitéz OP stfedni Moravy U16 (kadeti) viz ¢l.1.3.
Proton Zlin - ucastnici ZL U14 (Zaci)
TJ Slavia Kroméfiz - ucastnici ZL U14 (zaci)
BK Prostéjov - GCastnici ZL U14 (zaci)
- . ol 2 I f i
SK UP BCM Olomouc - vitéz OP stfedni Moravy U16
StarSi dorostenky .
Hranické panterky - pfihlaSeny do soutéze CBF StM a soutéz se neuskutecnila
OSK Olomouc B - Gcastnici ligy mladSiho dorostu
SK UP. O e o i ladsit
TJ Sumperk - sestupujici z ligy starsiho dorostu
SK UP Olomouc - sestupujici z ligy starsiho dorostu

0 o vitez OP mladSich-dorostenek

Mladsi dorostenky:

Hranické panterky - vitéz OP stfedni Moravy starSi zacky
(v pfipadé odreknuti bude nabidnuto druzstvu TBS PFerov)
TJ Slavia Kroméfiz - ucastnici ZL starSich zaCek

SK UP O e >y Sich 3asel

; el 2 DL paladich d |
Systém pro 2 druzstva

hraji se vzdy d¥ vzdjemna utkéni, vifpact nerozhodného vysledku se neprodluzuje.
V piipac, Ze sodtovy vysledek obou utkani je nerozhodny, druhé nitlse prodluzuje dle
pravidel. Postupuje \it.

30.5.2009 1 - 2

31.5.2009 2 - 1

Systém pro 3 druzstva

1.termin 1 - 2 23.5.2009
1 - 3 24.5.2009

2.termin 2 - 3 30.5.2009
2 - 1 31.5.2009

3.termin 3 - 1 6.6.2009
3 - 2 7.6.2009

Postupuje vitz kvalifikace
Startovné do kvalifikace :
1000,- K za @ihlaSené druzstvo (doklad o zaplaceni zaslatriblgSkou, bez dokladu o zaplaceni
nebude druzstvo do kvalifikacefazeno, startovné je nevratné a to ipadt, Ze se kvalifikace nebude
konat).
Rozpis kvalifikace fipraven k rozeslani
Prihlasky do kvalifikaci zaslat nejpogiddo 11.5.2009

8. Vyhlaseni mistrovskych saui oblasti StM pro sezonu 2009/10 — schvalen navrh

9. Valna hromad&BF Olomoucky kraj se uskutei ve stedu 17¢ervna 2009, misto a program
jednani VH bude uveden v zapisu ze dne 2frkar2009.

Zapsal: Oldich Sladek PRISTi SCHUZE: 20. kvéten 2009 od 16,00 hod 2



BF ST EDNi MORAVA dne 29.duben 2009

ZAPIS HK

24.4.2009

utkanic. 85

MUZI

SK UP Olomouc B - Zlin - U 20

e Olomouc nenahlasen vysledek utk&tl0,- K
e TCH Né&pravnik (BCM)

U-16

utkanic¢. 101

Snakes Ostrava "B" - SK UP Olomouc

e Olomouc utkani zrusil - skke€20:0 Olomouc bez bodib00,- K

MUZI

utkanic. 86

TJ MEZ Mohelnice - SK UP Olomouc B

e TCH Friedl (Mohelnice) a Napravnik (BCM)

24.4.2009

utkanic. 83

MUZI

BK Prostjov D - BK Prosgjov C
e TCH Svécar Marek - Pragbv D

18.4.2009

utkanic. 41,42

NEJMLADSI MINIZACKY

OSK Olomouc - BK Lipnik

e OSK Olomouc nenahlasen vysledek utkaf,- K

17.4.2009

utkanic. 87

MUZI

Zlin - U 20 - TJ Sumperk "B"

e Zlin - U 20 nenahlaSen vysledek utké0,- K

utkanic. 74

STARSI MINIZACKY

TJ Loko Krnov - BK Lipnik

e TCH trenér Matuska - Lipnik

utkani¢. 155

STARSI ZACKY

TJ Loko Krnov - BK Lipnik

e TCH trenérka Urbanova - Bruntal

odloZzeno z 3.4.2009
utkanic¢. 73,74

STARSI MINIZACKY

TJ Loko Krnov - BK Lipnik
e BK Lipnik [2x 150,- K

Zapsal: Oldich Sladek PRISTI SCHUZE: 20. kvéten 2009 od 16,00 hod



BF ST EDNi MORAVA

odloZzeno z 3.4.2009

utkanic¢. 85

MUZI

SK UP BCM Olomouc B - Zlin - U 20
e Zlin - U 20 300,- K

odloZzeno z 3.4.2009

utkanic. 83

MUZI

BK Prostjov D - BK Prostjov C
e BK Prostjov C| 300,- K

29.3.2009

utkani¢. 130

U-16

BK Prostjov "B" - TBS Ferov
e TCH laveky - TBS Rerov

28.3.2009

utkanic¢. 59

NejmladSi miniZzaci

Proton Zlin - SK UP BCM Olomouc
e TCH trenér Kolék - Olomouc

27.3.2009

utkanic. 79

MUZI

TJ Postelmov - BK Prostjov D

e TJ Postelmov pozdni zaslani zapisl00,- K

e TCH laveky - BK Prostjov D
e TCH Kapl - Postlmov

Zapsal: Oldich Sladek

PRISTi SCHUZE:

dne 29.duben 2009

20. kvéten 2009 od 16,00 hod
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MUZI

© ©® N o g M w NP

[N
o

76
7
78
79
80

81
82
83
84
85

86
87
88
89
90

Zlin - U 20

TJ MEZ Mohelnice

SK UP BCM Olomouc B
BK Prostéjov D

BK Prostéjov C

BK ZORA Olomouc

TJ Postfelmov

BK Olomouc

TJ Sumperk "B"

Bruntal

27. birezen 2009
TJ MEZ Mohelnice
BK Olomouc
BK Prostéjov C
TJ Postfelmov
Bruntal

3. duben 2009
Bruntal
BK ZORA Olomouc
BK Prostéjov D
TJ Sumperk "B"

SK UP BCM Olomouc B

17. duben 2009
TJ MEZ Mohelnice
Zlin-U 20
BK Olomouc
BK Prostéjov C
TJ Postfelmov

ZENY

S N T o A

BK PFibor

SK UP Olomouc "B"
TJ Sumperk

OSK Olomouc

BK Lipnik "A"

SK UP Olomouc "C"
BK Lipnik "B"

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

- Zlin-U20

szech Basketball
Federation

1670
1530
1384
1415
1371
1117
1140
1070
1104
1175

- SK UP BCM Olomouc B

- TJ Sumperk "B"
- BKProstéjov D
- BK ZORA Olomouc

- TJ MEZ Mohelnice
- TJ Postfelmov

- BK Prostéjov C

- BK Olomouc

- Zlin-U20

- SK UP BCM Olomouc B

- TJ Sumperk "B"
- BK Prostéjov D
- BK ZORA Olomouc

- Bruntal
12 12 0
12 9 3
12 7 5
12 6 6
12 5 7
12 3 9
12 0 12

974
685
828
738
809
586
530

* skreGovani utkani s pasivnim skére 0:20 bez pfiznani bodu - n

39

49
51
52

53
54
55

BK Lipnik "A"

3. duben 2009
BK Lipnik "A"
OSK Olomouc
TJ Sumperk

17. duben 2009
BK Ptibor
BK Lipnik "B"
SK UP Olomouc "B"

Zapsal: Oldich Sladek

TJ Sumperk

BK Pftibor
SK UP Olomouc "B"
BK Lipnik "B"

TJ Sumperk
OSK Olomouc
SK UP Olomouc "C"

PRISTi SCHUZE:

76

30
45
74

70
41
68

1072
1216
1161
1360
1274
1219
1349
1292
1354
1679

80
58
102
73
69

64
62
97
84
57

92
90
56
68
72

571
551
733
729
808
805
953

75
93
55
79
75

35
33
31
30
28
25
24
23
22
19

104

60
90
65
81

82
59
76
43
68

dne 29.duben 2009

24.4.

24.4.

24
20 ~
19
18
17
15

: 12
eopravnény start hracky

84

91
65
39

61
77
34

24.4.

14.4.

20. kvéten 2009 od 16,00 hod
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BF ST EDNi MORAVA @

STARSI a MLADSI DOROSTENKY
SPOLECNA SOUTEZ OBLASTI ST REDNI A SEVERNI MORAVY

dne 29.duben 2009

SBS Ostrava - st.dorky 8 6 2 506 : 422 14
Frydek Mistek- st.dorky 8 4 4 426 : 490 12
Hranické Panterky - st.dorky 8 2 6 426 : 446 10
U -16 kadeti
SPOLECNA SOUTEZ OBLASTI ST REDNI A SEVERNI MORAVY
1. Start Havi fov "B" 18 17 1 1888 : 1005 35
2. Snakes Ostrava "B" 18 14 4 1428 : 1084 32
3. BK Breda & Weinstein Opava "B" 18 13 5 1416 : 1077 31
4. TJ Sumperk 18 11 7 1452 : 1155 29
5. Krnov "B" 18 9 9 1191 ;1302 27
6. TBS Prerov 18 8 10 1315 ;1239 26
7. TJ MEZ Mohelnice 18 7 11 1181 ;1195 25
8. BK Prost&jov "B" 18 5 13 896 : 1800 23
9. ValaSské Mezifi¢i 18 4 14 932 : 1346 22
10. SK UP Olomouc 18 2 16 845 : 1341 19
OBLASTNI PREBOR STREDNI MORAVY
1. TJ Sumperk 10 9 1 863 : 529 19
2. TBS Prerov 10 6 4 782 : 579 16
3. TJ MEZ Mohelnice 10 6 4 692 : 584 16
4. ValaSské Mezifici 10 4 6 551 : 625 14
5. BK Prost&jov "B" 10 4 6 528 : 866 14
6. SK UP Olomouc 10 1 9 508 : 741 11
82 Snakes Ostrava "B" - BK Prostéjov "B" 93 62
101  Snakes Ostrava "B" - SK UP Olomouc 20 0
102 BK Breda & Weinstein Opava "B" - TBS Pferov 77 61
107 BK Breda & Weinstein Opava "B" - SK UP Olomouc 90 40
108 Snakes Ostrava "B" - TBS Prerov 91 57
28. bfezen 2009
121 TJ MEZ Mohelnice - Start Havifov "B" 62 99
122 TJ Sumperk - ValaSské Mezifi¢i 95 26
123 BK Prostéjov "B" - SK UP Olomouc 70 50
126 Krnov "B" - Snakes Ostrava "B" 55 70
29. brezen 2009
127 TJ Sumperk - Start Havifov "B" 73 103
128 TJ MEZ Mohelnice - ValaSské Mezifi¢i 54 50
130 BK Prostéjov "B" - TBS Pferov 82 75
131 Krnov "B" - BK Breda & Weinstein Opava "B" 59 57

*2x92
*5x92
*3x92
*5x92
*4 %92
*1x92
-1 bod
*5x92
*5x 92
*1x92
*4 %92
25.4. B
skre¢ bez bodu ZRUSENO
oLomMoucC
8.4.
25.3.
26.4.
24.3
26.3.

Zapsal: Oldich Sladek PRISTI SCHUZE: 20. kvéten 2009 od 16,00 hod 6
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N o o o~ DR

a r wbhoE

101
129
155
171

N o o o~ 0w NP

59
65

73
75
77

79
81
83

g H wnN e

STARSI ZACKY

®:

Czech Basketball
Federation

SPOLECNA SOUTEZ OBLASTI ST REDNI A SEVERNI MORAVY

Hranické Panterky

TBS Prerov

TJ Slavoj Bruntal

TJ Sumperk

TJ Loko Krnov

TJ OP Prostéjov - ml.zacky
Frydek Mistek

24
24
24
24
24
24
24

24
18
12
11
11
8
0

0
6
12
13
13
16
24

2229
1569
1242
1149
1235
1230
875

STARSI ZACKY - OBLASTNI P REBOR STREDNi MORAVY

Hranické Panterky

TBS Prerov

TJ Slavoj Bruntal

TJ Sumperk

TJ OP Prostéjov - ml.zacky

102 TJ Slavoj Bruntél
130 TBS Prerov

156 TJ Loko Krnov
172 Frydek Mistek

STARSI MINIZA

BK Lipnik

TJ OP Prostéjov
TJ Loko Krnov
Hranické Panterky
SK UP Olomouc
TJ Slavoj Bruntal
Panter Javornik

60 BK Lipnik -
66 SK UP Olomouc -

4.4.-5.4.2009
74 BK Lipnik <-> -
76 TJ OP Prostéjov -
78 Hranické Panterky -

18.4. - 19.4.2009
80 SK UP Olomouc -
82 TJ Slavoj Bruntal -
84 TJ Loko Krnov -

STARSI MIN

TJ Slavia MBA Krom éFiz
BK Prostéjov

TBS Prerov

TJ MEZ Mohelnice

SK UP BCM Olomouc

Zapsal: Oldich Sladek

16
16
16
16
16

16
11
7
4
2

- Frydek Mistek
- TJ Loko Krnov
- TJ Slavoj Bruntal
- Hranické Panterky

CKY

24 22 2
24 21 3
24 14 10
24 10 14
24 10 14
24 7 17
24 0 24

TJ OP Prostéjov
TJ Slavoj Bruntal

TJ Loko Krnov
TJ Slavoj Bruntal
SK UP Olomouc

TJ OP Prostéjov
BK Lipnik
Panter Javornik

|ZACI
16
16
16
16
16

0
5
9

12
14

1797

1703
1177
1029
1176
1006
350

PRISTi SCHUZE:

50
51

39
96
52

23
33
82

1384
951
713
615
739

90
106
44
13

647 46

636 45

934 38
1135 34

1110 34
1099 31
2680 24

20.

30
42

44
11
50

51
75

10

93

954
640
593
407

*6x95

*3x95
*4 x 95
*3x95

45
44

38
79
49

29
36
96

dne 29.duben 2009

756
1303
1143
1408
1644
1431
1844

518

893

856
1051
1084

28
a7
43
93

33
35

37
31
60

59
55
29

383
587
827
922
968

48
42
36
35
35
32
24

32
27
23
20
18

73
88
48
31

28.3.
25.4.

15.4.
4.4.
4.4,

18.4.
18.4.
19.4.

32
28
22
20
18

*2 x93

*4 x93
*3 x93

*1x93

*2 x93

*4 x93

25
43
45
102

kvéten 2009 od 16,00 hod

29.3.

29.3.

12.4.
5.4.
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28.3.-29.3.2009
55 56 TBS Prerov
57 58 TJ MEZ Mohelnice

MLADSI MINIZACI

Slavia MBA Krom éfFiz
TJ Sumperk

BK Prostéjov

SK UP BCM Olomouc
TJ MEZ Mohelnice
PROTON Zlin

o gk 0w N B

20
20
20
20
20
20

Czech Basketball

Federation

- TJ Slavia MBA Kroméfiz
- BK Prostéjov

2

24

36
0 1637
5 1169
8 1100
11 807
18 595
18 643

dne 29.duben 2009

90
90

509
859
962
885

1459
1277

29
27

40
35
32
29
22
20

62

*

*3x96

* skre¢ovanim utkani bez bodu; dle ¢l 29/3 se zapocitava vysledek dosazeny na hfisti - neopravnény start hrace

MLADSI MINIZA CKY

1. TJ OP Prost éjov 16 15 1
2. SK UP Olomouc "A" 16 13 3
3. TBS Prerov 16 8 8
4. OSK Olomouc 16 3 13
5. SK UP Olomouc "B" 16 1 15
23 24 TJ OP Prostéjov - OSK Olomouc
29 30 TBS Pferov - OSK Olomouc

28.3. - 29.3.2009
37 38 SK UP Olomouc "A" - TJ OP Prostéjov
39 40 TBS Pferov - SK UP Olomouc "B"

NEJMLADSI MINIZACI

1. TJ Slavia MBA Krom éfiz 20 18 2
2. BK Prostéjov 20 18 2
3. Proton Zlin 20 9 11
4. TJ MEZ Mohelnice 20 9 11
5. SK UP BCM Olomouc 20 6 14
6. ZS Cihelni Bruntal 20 0 20
33 34 TJ MEZ Mohelnice - Proton Zlin
41 42 Proton Zlin - BK Prostéjov
53 54 ZS Cihelni Bruntal - Proton Zlin

28.3. - 29.3.2009
55 56 TJ Slavia MBA KroméFiz - ZS Cihelni Bruntal
57 58 Proton Zlin - SK UP BCM Olomouc
59 60 BK Prostéjov - TJ MEZ Mohelnice

Zapsal: Oldich Sladek PRISTI SCHUZE:

1420
1248
666
519
258

96
53

52
62

2168
1596
703
794
518
339

34
21
28

163
49
169

290
498
876
988

31
29
24
19

1459 17

397
547
1083
1289
1042
1760

17
22

37
15

38
38
29
29
26
20

72
33
72

36
13

72
49

41
55

32
22
33

133
50
143

*4 x 96

10
30

65
24

75
50
46

13
43
24

20. kvéten 2009 od 16,00 hod

5.4.
29.3.

29.3.
28.3.

29.3.

4.4,

25.4.

28.3.
28.3.
28.3.

8

28.3.
28.3.
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O

NEJMLADSI MINIZA CKY

SK UP Olomouc
TJ OP Prost éjov
TBS Pferov

BK Lipnik

OSK Olomouc
Hranické Panterky

o o &> w DR

OBLASTNi P REBOR STREDNI MORAVY

U-18

1. TJ Sumperk
Olomouc
3. Mohelnice

18.4.2009
18.4.2009

TJ Sumperk
TJ Sumperk

U-14

Bruntal
Olomouc
ZlinB

TBS Prerov

A w DN PR

Zapsal: Oldich Sladek

P

R

20
20
20
20
20
20

19 1

13 7

13 7
9 11
4 16
2 18

6
6
8
Mohelnice
Mohelnice
10
8
8
6
STi SCHUZE:

ch Basketball
Federation

P W o~

1409
754
1063
545
649
540

0 498
2 394
8 413

577
731
666
737
1109
1140

106
101

691
504
375
277

o O W W

dne 29.duben 2009

39 * 4 x 97

33 20
33 -20
29 *5x 97

24

22

2008 / 2009

314 12
326 10
665 8

57
37

465 17
445 13
586 11
428 7

20. kvéten 2009 od 16,00 hod
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